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Aura Herbals Colladrop Flex 5 000 mg 500 ml
 

cena: 72,23 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent aura herbals

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

 Aura Herbals Colladrop Flex kolagen morski 5000 mg płyn 500 ml
Szczególne właściwości składników aktywnych

Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, co przyczynia się do utrzymania zdrowego stanu skóry.
Kwas hialuronowy to substancja, która naturalnie występuje w organizmie człowieka w postaci soli sodowej (hialuronianu

sodu).

Kolagen to główne białko strukturalne organizmu. Jest ważnym składnikiem tkanki łącznej.
Witamina K pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi.
Witamina D wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni i korzystnie wpływa na wchłanianie wapnia i fosforu
Kadzidłowiec wspiera elastyczność stawów.
Tarczyca bajkalska wspiera zdrowie stawów, utrzymuje elastyczność stawów i chroni ścięgna.

Collagen HM™ - gwarancja jakościCollagen HM™ to oczyszczony hydrolizowany kolagen morski francuskiej marki Copalis®.
Pozyskiwany jest w wyniku hydrolizy enzymatycznej ze skór wyselekcjonowanych dzikich ryb1. Firma Copalis® dokłada wszelkich
starań, aby proces produkcyjny był ekologiczny i z poszanowaniem środowiska. COLLAGEN HM™ pozyskiwany jest z odzysku surowców
naturalnych, dzięki czemu są one w pełni wykorzystywane. W ten sposób naturalne zasoby morskie nie są nadmiernie eksploatowane.
Dzięki temu mamy gwarancję, że:obecne i przyszłe naturalne zasoby morskie nie są zagrożone,zostanie zapewniona trwała wydajność
zasobów naturalnych,produkowany jest najwyższej jakości kolagen.
Bioaktywność COLLAGEN HM™ została potwierdzona w badaniach klinicznych.
COLLAGEN HM™ zawiera dokładnie taki sam kolagen typu I jak skóra właściwa człowieka (ok. 85-90%), której włókna kolagenowe
stanowią ok. 70% wszystkich białek. To właśnie degradacja tych włókien jest odpowiedzialna za pojawienie się
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zmarszczek i starzenie się skóry. COLLAGEN HM™ zawiera polipeptydy mające średnią masę cząsteczkową około 2000 daltonów, dzięki
czemu wyróżnia się najwyższą rozpuszczalnością i przyswajalnością.
Dorsz (Gadus morhua), Mintaj Alaskański (Theragra chalcogramma), Czarniak (Pollachius virens), Plamiak (Melanogrammus aeglefinus)
i Gładzica (Pleuronectes platessa).

Składniki
Woda destylowana, kolagen (Collagen HM™, kolagen typ I i III), zagęszczony sok cytrynowy i pomarańczowy, substancja słodząca:
ksylitol, metylosulfonylometan (MSM), ekstrakt z żywicy kadzidłowca indyjskiego DER 6:1 stand. na 65% kwasu bosweliowego (Boswellia
serrata), kwas L-askorbinowy (witamina C), chondroityna, kwas hialuronowy, ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej stand. na 85%
bajkaliny DER 20:1 (Scutellaria baicalensis), substancja konserwująca: sorbinian potasu, D-alfa-tokoferol (witamina E), menachinon
(witamina K z natto), cholekalcyferol (witamina D z lanoliny).

Składniki w dziennej porcji Składniki aktywne 25 ml RWS*

Hydrolizowany kolagen typu I i III 5000 mg
Witamina C 160 mg 200%
Witamina E 6 mg 50%
Kwas hialuronowy 60 mg
Chondroityna 150 mg
Witamina K 30 µg 40%
Witamina D 12,5 µg (500 IU) 250% MSM 500 mg
Ekstrakt z żywicy kadzidłowca indyjskiego DER 6:1 300 mg –w tym 65% kwasu bosweliowego 195 mg
Ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej DER 20:1 50 mg –w tym 85% bajkaliny 42,5 mg

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Cechy produktu: wegetariański, wolne od soi, bez laktozy, bezglutenowy, bez cukru, bezalkoholowy, certyfikowany surowiec

Czym jest kolagen i jakie funkcje pełni w organizmie?
Kolagen to główne białko tkanki łącznej stanowiące aż 30% całkowitej masy białka zawartego w organizmie. Charakteryzuje się wysoką
odpornością na rozciąganie. Włókna kolagenowe wraz z włóknami elastynowymi odpowiadają za elastyczność i jędrność skóry. Kolagen
występuje także w tkance łącznej kości oraz w chrząstkach stawów. Stanowi niezbędny do prawidłowego ich funkcjonowania składnik
budulcowy. Kolagen obecny jest w wielu tkankach i narządach organizmu, a jego budowa różni się w zależności od miejsca
występowania.

Z jakich surowców produkowany jest kolagen morski COLLAGEN HM™?
Collagen HM™ to oczyszczony hydrolizowany kolagen morski francuskiej marki Copalis®. Pozyskiwany jest ze skór
wyselekcjonowanych dzikich ryb takich jak: Mintaj Alaskański (Theragra chalcogramma), Dorsz (Gadus morhua), Plamiak
(Melanogrammus aeglefinus), Gładzica (Pleuronectes platessa) i Czarniak (Pollachius virens).

Czy kolagen morski COLLAGEN HM™ jest produkowany w ekologiczny sposób?
Tak. Firma Copalis® dokłada wszelkich starań, aby proces produkcyjny odbywał się w sposób ekologiczny i z poszanowaniem
środowiska. Kolagen morski COLLAGEN HM™ pozyskiwany jest z odzysku surowców naturalnych, dzięki czemu są one całkowicie
wykorzystywane. W ten sposób naturalne zasoby morskie nie są nadmiernie eksploatowane. Ekologiczny proces produkcyjny
gwarantuje, że:naturalne zasoby morskie nie są zagrożone,zostanie zachowana trwała wydajność zasobów naturalnych, produkowany
jest najwyższej jakości kolagen.

Czy kolagen morski COLLAGEN HM™ jest dobrze przyswajany przez organizm?
Tak. Kolagen morski COLLAGEN HM™ zawiera dokładnie taki sam kolagen typu I jak skóra właściwa człowieka (ok. 85-90%), której
włókna kolagenowe stanowią ok. 70% wszystkich białek. To właśnie degradacja tych włókien odpowiada za pojawienie się zmarszczek i
starzenie się skóry. COLLAGEN HM™ zawiera polipeptydy mające średnią masę cząsteczkową około 2000 daltonów, dzięki czemu
wyróżnia się najwyższą rozpuszczalnością i przyswajalnością. Bioaktywność COLLAGEN HM™&#65039; znalazła potwierdzenie w
badaniach klinicznych.

Co o przyswajalności kolagenu mówi liczba daltonów?
Liczba daltonów określa średnią masę cząsteczkową kolagenu. Wartość ta pomaga ocenić, czy dany kolagen jest dobrze przyswajany
przez organizm. Według specjalistów, ludzki organizm najlepiej przyswaja kolagen o średniej masie cząsteczkowej powyżej 2000
daltonów. Jest to mniejsza wartość niż granica przenikalności jelita, dzięki czemu kolagen może zostać dobrze
przyswojony przez organizm.
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Jak stosować kolagen morski Colladrop?
To proste! Przed użyciem mocno wstrząśnij butelką. Za pomocą miarki odmierz 25 ml preparatu i dodaj do wody, soku lub innego
chłodnego płynu.

Zaleca się spożywanie preparatu przez okres min. 3 miesięcy.

Którą wersję kolagenu morskiego Colladrop wybrać?
Aby ułatwić Klientom wybór, stworzyliśmy produkt w 3 wersjach:
Colladrop Glow, kolagen morski 5000 mg, 500 ml
Colladrop Flex, kolagen morski 5000 mg, 500 ml
Colladrop Forte, kolagen morski 10000 mg, płyn 500 ml

Jeśli chcesz zadbać o dobrą kondycję włosów, skóry i paznokci, wybierz Colladrop GLOW. To kompleksowe połączenie hydrolizowanego
kolagenu typu I i III, witaminy C i E, cynku, selenu, kwasu hialuronowego, biotyny oraz 15 cennych składników aktywnych dla zdrowia
włosów, skóry i paznokci.
Jeśli chcesz zadbać o dobrą kondycję stawów i kości, wybierz Colladrop FLEX. To kompleksowe połączenie aż 10 składników dla
zdrowia stawów i kości. Produkt zawiera hydrolizowany kolagen typu I i III, witaminy C, E, K, D, kwas hialuronowy, MSM, chondroitynę
oraz roślinne ekstrakty z żywicy kadzidłowca indyjskiego i korzenia tarczycy bajkalskiej.
Colladrop FORTE to uniwersalny preparat zawierający aż 10000 mg kolagenu morskiego w dziennej porcji. Produkt został dodatkowo
wzbogacony o witaminę C, kwas hialuronowy i krzem organiczny (MMST). Dzięki wysokiej zawartości kolagenu produkt polecany jest
szczególnie osobom aktywnym fizycznie i osobom starszym.
Czy kolagen morski Colladrop w płynie jest słodzony cukrem?
Nie, preparaty Colladrop Flex, Glow i Forte nie zawierają cukru. Są słodzone ksylitolem, czyli substancją słodzącą o obniżonej
kaloryczności.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 25 ml.
Suplement diety przeznaczony dla zdrowej populacji osób dorosłych do 75 roku życia.
Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Sposób użycia
Przed użyciem mocno wstrząsnąć. Za pomocą miarki odmierzyć 25 ml i dodać do wody, soku lub innego chłodnego płynu. Zaleca się
spożywanie preparatu przez okres min. 3 miesięcy. Najlepiej spożyć przed

Data ważności oraz numer partii na spodzie opakowania.

Producent Aura Herbals Sp. Z O.O.

Dodatkowe informacje
Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu.
Kobiety w ciąży i karmiące powinny przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem.
Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą.
Produkt nie powinien być stosowany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np.
warfaryna i acenokumarol).Siarczan chondroityny uzyskany w drodze fermentacji mikrobiologicznej i siarczanowania.
Produkt zawiera substancję słodzącą: ksylitol.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywanie
Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C.
Suplement diety przechowuj w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ilość netto 500 ml

Promocja rabatowa
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Podmiot odpowiedzialny: 

Aura Herbals Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 49/2,
81-754 Sopot

Dodatkowe informacje: 

Producent nie gwarantuje, że dla każdej osoby przyjmującej preparat będzie wykazywał on skuteczność działania przedstawioną w
powyższym opisie. 

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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